
Форма0503738 с. 1

Учреждение
Обособленноеподразделение

Учредитель
Наименованиеоргана, осуществляющего

полномочия учредителя

Видфинансовогообеспечения(деятельности)

Периодичность:квартальная, годовая

Единицаизмерения:руб.

Наименованиепоказателя

1 „Обязательства текущего (отчетного)

финансовогогода по расходам. всего

Расходына выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными(муниципальными) органами,

Расходына выплаты персоналу казенных
учреждений

Иные выплаты персоналу учреждений, за

исключением фондаоплаты труда

Закупкатоваров, работи услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работи услуг для
обеспечения государственных(муниципальных)
нужд

Прочаязакупка товаров, работи услуг для
обеспечения (муниципальных)
нужд

Закупкаэнергетических ресурсов

Социальноеобеспечение и иные выплаты

ОТЧЕТ
на 01 января 2023 г.

КГАПОУ
•

Красноярскийхореографическийколледж“

Министерствокультуры Красноярскогокрая

собственные доходы учреждения

Обязательства

принятые обязательства

денежные

обязательства

8

20 807 259.вд

10

10 БИ,оо

10 600,00

7 452 585.25

7 452 585,25

7 365 447,09

87 138,16

40 ооа.со

Формапо ОКУ

Дата
по окпо

по октмо
по окпо

Глава по БК

Исполнено

денежных
обязательств

9

20 807 259.89

10 6000

10

10 600.0С

7 452 585.25

7 452 585,25

7 365 447,09

87 138, 16

40 оса,оз

коды
0503738

01.01.2023

05226476

057

2

383

Код
стро-
ки

2

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Код
по

бюджетной
классифи
кации

з

х

100

110

112

200

240

244

247

зоо

Утверждено
плановых
назначений

4

21 743 775.19

10 600,00

10

10 600,00

8 389 100,55

в 389 100.55

8 301

87 138,16

асс.са

принимаемые
обязательства

5

0,00

0,00

0.00

орс

0,00

0.00

оро

с,сс

всего

6

20 807 259,89

10 всо,ос

10 600,00

вса.со

7 452 585,25

7 452 585,25

7 365 447,09

87 138,16

ао оза.сс

из них с

применением

конкурентных
способов

7

0.00

о,оо

0,00

с.ос

оро

0,00

0.00

о.со

Не исполнено

принятых

обязательств

10

оро

оро

0,00

о,сс

0,00

оро

0.00

0.00

о,сз

принятых

денежных

обязательств

11

ора

0.00

0,00

сра

с.со

0.00

0,00

0,00
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Стипендии

Капитальныевложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности

Строительство(реконструкция) объектов
недвижимого имущества государственными
(муниципальными) учреждениями

Иные бюджетныеассигнования

Уплата налогов, сборови иных платежей

Уплата иных платежей

2. Обязательстватекущего (отчетного)

финансовогогода по выплатам источников
финансированиядефицитаучреждения, всего

З. Обязательствафинансовыхгодов, следующих
за текущим (отчетным) финансовымгодом, всего

в том числе по расходам, всего

на иные очередные года, всего

по отложенным обязательствам.всего
из них
по выплатам источников финансирования

200

200

200

200

200

200

510

700

800

840

860

900

999

340
40 сиро

400

12 900 ооо,оо

407

12 0000
800

404 074.64

850
404 074,64

853
404 074.“

х

700

884 652,81

800
652,81

840

860

х

33 628 42B.co

В. В, Антипин

(расшифровка подписи)

А.Г. Доманова
(расшифровка подписи)

Централизованная

Руководитель
(уполно

(подпись)

0,00

оро

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

40 0000

12 доо оао,оо

12 доо ооо,оо

404 07454

404 074

404 074,64

2 116 01556

0,00 -

0.00 .

0,00

22 923 275.35

0.00

0,00

0.00

0.00

оро

2 011 015,1Е

2 011 015.16

0,00

2 015.1Б

40

12 ооо,оо

12 доо ооо,оо

404 074,64

404 074,64

404 074.“

0,00

0,00

о,со -

20 807 259,89

(подпись)

40 ооо.оо

12 доо ошоо

12 доо ооо.оо

404 074.64

404 074.64

404 074.Б4

20 807 259,89

0.00

0,00

0,00

0,00

о,са

2 116 015, 16

2 116 015, 16

о,сс .

оро

2 116 015.16

0,00

оро

0.00

ора

оро

0,00

с.оо

дефицитабюджета

Руководитель

Главный бухгалтер

Исполнитель

Итого

(по

(подпись)

Главный бухгалтер
(должность)

Руководительфинансово-
экономической службы

бухгалтерия

(должность)

А.Г. Доманова
(расшифровкаподписи)

(расшифровка подписи)

(наименование, ОГРН ,ИНН .КПП.местонахождение)

(подпись)

8(391 )211-22-50

(расшифровкапсдлиси)
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Учреждение
Обособленное подразделение

Учредитель
Наименованиеоргана, осуществляющего

полномочия учредителя

Видфинансовогообеспечения(деятельности)

Периодичность.квартальная, годовая

Единицаизмерения: руб.

Наименование показателя

1
. Обязательства текущего (отчетного)

финансовогогода по расходам. всего

Расходына выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными) органами,
казенными учрежщениями, органами управления
государственными внебюджетнымифондами

Расходына выплаты персоналу казенных
учрещений
Фондоплаты труда учреждений

Иные выплаты персоналу учреждений.за

исключением фондаоплаты труда

Взносы по обязательномусоциальному
страхованию на выплаты по оплате труда
работникови иные выплаты работникам
учрещений
Закупкатоваров, работи услуг для обеспечения

государственных(муниципальных) нркд

Иные закупки товаров, работи услуг для
обеспечениягосударственных (муниципальных)
нужд

ОТЧЕТ
на 01 января 2023 г.

КГАПОУ “Красноярскийхореографическийколледж“

МинистерствокультурыКрасноярскогокрая

субсидиина выполнение государственного (муниципального) задания

обязательства

8

'04 234 130.10

82 703 852,53

82 703 852,53

БЗ 559 495.66

58 ввв,вс

19 085 688,07

2' 530 277.57

21 530 277

формапо ОКУ

Дата
по окпо

по октмо
по окпо
Глава по БК

Исполнено

денежных
обязательств

9

104 234 130,10

82 703 852,53

82 703 852,53

ЕЗ 559 495,66

58 66В.В0

19 085 688,07

21 530 277,57

21 530 277,57

коды
0503738

01.01.2023

05226476

057

4

383

Код

ки

2

200

200

200

200

200

200

200

200

Код
по

бюджетной
классифи
кации

з

х

100

110

111

112

119

200

240

Утверждено
плановых

назначений

4

173 416,51

82 997 652.57

82 997 652,57

63 665 065.оо

58 668,80

19 273 918,77

23 175 763,94

23 175 763.93

Обязательства

принятые обязательства
принимаемые
обязательства

5

от

0.00

0.00

оро

0.00

оро

0,00

с.со

всего

6

234 130.1()

82 703 852,53

82 703 852,53

ЕЗ ssg

58 668,80

19 085 бВВ,О7

21 530 277,57

2' 277 57

из них с

применением

конкурентных
способов

7

1 509 еоо,ос

0,00

0.00

0.00

1 509 600,00

1 509 ЕСЗ.ОО

Не исполнено

принятых

обязательств

10

0,00

арс

0.00

0,00

0.00

0.00

принятых

денежных
обязательств

11

0,00

аро

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

сро
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Закупкатоваров, работ, услуг в целях капитального
ремонта государственного(муниципального)
имущества

Прочаязакупка товаров, работи услуг для
обеспечениягсюударственных (муниципальных)
нуящ

Закупкаэнергетическихресурсов

2.06язательства текущего (отчетного)

финансовогогода по выплатам источников
финансированиядефицитаучреждения, всего

З. Обязательствафинансовыхгодов, следующих
за текущим (отчетным) финансовымгодом, всего

в том числе по расходам, всего

на иные очередные года, всего

по отложенным обязательствам, всего
из них:
по выплатам источников финансирования

200

200

200

510

700

800

840

860

900

999

243

247

х

700

800

840

860

х

6677 016,зв

14 383 747.56

2 115 ооо,оо

'71 764

171 764 600,00

0.00

277 938 016.51

В В. Антипин

0.00

0,00

0.00

орс

орс

0,00

0.00

6 677 016.38

12 938 261,19

915 ооо,оо

20 058 943,56

20 058 943,56

12 826 582,22 -

32 826 582,22 .

0,00

124 293 073,бБ

орс

1 509 600,00

0,00

4 152 145.58

4 152 345,58

орс

5 бБ1 745,58

б 677 016,38

12 938 261 „19

1 915 ошоо

ора -

0,00 .

0.00 -

104 234 130.10

(подпись)

(подпись)

8(391)211-22-50

(телефон ,e-mai1)

Б 677 016,ЗВ

12 938 261,19

1 915 000.00

104 234 130.10

0,00

0,00

оро

20 058 943,56

20 943,56

32 826 582,22 .

32 826 582,22 -

огос

20 053 943,56

0,00

0,00

0,00

ора

0,00

0.00

0.00

дефицитабюджета

Руководитель

Главный бухгалтер

Исполнитель

Итого

(подпись)

Главный бухгалтер
(должность)

(расшифровка подписи)

А.Г. Доманова
(расшифровка подписи)

Централизованная

Руководитель
(уполном енное-личо

(подпись)

Руководительфинансово-
экономической службы

бухгалтерия

(дслмность)

А.Г, Доманова
(расшифровка лсдлиси)

(расшифровка подписи)

(расшифровкаподписи)

2014.
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Учреждение
Обособленноеподразделение

Учредитель
Наименование органа, осуществляющего

полномочия учредителя

Видфинансовогообеспечения(деятельности)

Периодичность:квартальная, годовая

Единицаизмерения: руб.

Наименование показателя

1
. Обязательства текущего (отчетного)

финансовогогода по расходам, всего

Закупкатоваров, работи услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров. работи услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
Н УЖД

Закупкатоваров, работ, услуг в целях капитального
ремонта государственного (муниципального)
имущества

Прочаязакупка товаров, работи услуг для
обеспечения государственных(муниципальных)

Социальноеобеспечениеи иные выплаты
населению

Стипендии

2. Обязательства текущего (отчетного)

финансовогогода по выплатам источников
финансированиядефицитаучреждения, всего

З. Обязательствафинансовыхгодов. следующих
за текущим (отчетным) финансовымгодом, всего

ОТЧЕТ
на 01 января 2023 г.

КГАПОУ “Красноярскийхореографическийколледж“

Министерствокультуры Красноярскогокрая

субсидиина иные цели

Обязательства

принятые обязательства

обязательства

8

62 802 370,17

62 471 884,07

62 471 884,07

54 750 200,00

7 721 684,07

330 486.10

330 486,

0,03

формапо ОКУ

Дата
по окпо

по октмо
по окпо
Глава по БК

Исполнено

денежных
обязательств

9

62 802 370.17

62 471 884,07

62 471 884,07

54 750 200.со

7 721 684,07

330 486.10

330 486, 10

коды
0503738

01.0<.2023

05226476

057

5

383

Код
стро-
ки

2

200

200

200

200

200

200

200

510

700

Код
по

бюджетной
классифи
кации

з

х

200

240

243

244

зоо

340

х

700

Утверждено
плановых
назначений

4

856 149,41

65 525 663.31

65 525 663.31

54 750 2И,оо

10 775 463,31

330 486.10

330 486, 10

900.00

принимаемые
обязательства

5

арс

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

сюс

всего

65 157 270.37

64 826 784,07

64 826 784,07

54 750 200,00

10 076 584,07

330 4ВБ.10

330 486,10

из них с

применением
конкурентных
способов

7

4 634

4 684 082.оо

4 684 082,оо

оро

4 684 082.оо

оро

0,00

Не исполнено
принятых

обязательств

10

2 354 доо.оо

2 354 903,00

2 354 дас,сс

0.00

2 354 900,00

0,00

принятых

денежных
обязательств

11

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00
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в том числе по расходам, всего

на иные очередные года, всего

по отложенным обязательствам, всего
из них:

по выплатам источников финансирования
дефицитабюджета

Итого

800

840

860

900

999

800

14 402 900,00

840

860

х

во 259 049.41

В.В. Антипин

(расшифровка подписи)

А.Г. Доманова
(расшифровка подписи)

Централизованная

Руководитель
(уполно нее лицо)

(подпись)

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00 -

0,00 -

0,00

65 157 270, 17

оро

оро

4 684 082.оо

оро -

0.00 -

62 802 370.17

(подпись)

(подпись)

8(391 )211-22-50

(телефон, e-mail)

62 802 370, 17

0,00

оро .

0,00 .

0,00

2 354 900,00

о,ос

оро

Руководитель

Главный бухгалтер

Исполнитель

Дудпись
(подпись)

Главный бухгалтер
(должность)

руководительфинанспво-
экономической службы

бухгалтерия

(должность)

А.Г, Доманова
(расшифровкаподписи)

(расшифровка подписи)

(расшифровкаподписи)

20


